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SCHEDA TECNICA  STECCO ISOTONICO 9x6 
 

Prodotto: “LOLLYTONIC” ghiacciolo isotonico con fruttosio, sali minerali, infusi/estratti e succhi di frutta 
gr.70 – senza coloranti artificiali -  peso astuccio da 6 pezzi gr.420 – gusti lime e lampone 
 

Definizione secondo norme di legge: Bevanda isotonica ghiacciata su stecco o ghiacciolo isotonico. 
 

Ingredienti: LIME: Acqua, fruttosio, destrosio, acido citrico, succo di lime concentrato (2,6%), sali 
minerali (sodio, cloruro, potassio e magnesio), infuso di lime, zucchero, aroma, addensanti  (farina di 
semi di guar, farina di semi di carrube), estratto di alga spirulina, colorante (curcumina),  
LAMPONE: Acqua, fruttosio, destrosio, acido citrico, succo di lampone concentrato (2,7%), sali minerali 
(sodio, cloruro, potassio e magnesio), zucchero, infuso di lampone, aroma, addensanti (farina di semi di 
guar, farina di semi di carrube). 
 

TRATTAMENTO:  Prodotto sottoposto a miscelazione e successivo abbattimento di temperatura. 
 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Carica batterica totale ................................................................. <= 5.000 
Escherichia coli .......................................................................... <=    100 
Stafilococchi coagulasi positivi ................................................... <      100 
Enterobacteriaceae .................................................................... <      100 
Salmonella spp. .......................................................................... Assente in 25g. 
Listeria monocytogenes .............................................................. Assente in 25g. 
 

PALLETIZZAZIONE SU EPAL 80x120 (h. tot.cm.171) CODICE EAN 

Pezzi/Astuccio     6 8004963200028 
Astucci/Cartone     9 
Astucci/Strato 108 
Astucci/Pallet               972 
Cartoni/Strato   12 
Cartoni/Pallet 108  
Strati/Pallet     9 
 

CONFEZIONAMENTO: Imballo primario in polipropilene coex.  
  

CONSERVAZIONE E TRASPORTO DURABILITA’ 

Mantenere il prodotto a temp. <=  -18°C 24 mesi 
 
DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE 

Valore energetico medio riferito a 100g. di prodotto       al pezzo (gr.70) 

Kcal ............................................................................................ 52                      36 
kJ ............................................................................................... 221                  155 
Grassi ......................................................................................... 0 g.                      0 g. 
    di cui Acidi grassi saturi .......................................................... 0 g.                      0 g. 
Carboidrati .................................................................................. 13                        9 g. 
    di cui zuccheri ......................................................................... 10                        7 g. 
Proteine ...................................................................................... 0 g.                      0 g. 
Sale ............................................................................................ 0,125 g.               0,09 g. 
     di cui sodio ............................................................................ 52 mg                36 mg. 
              cloruro .......................................................................... 47 mg                33 mg. 
              potassio ........................................................................ 12 mg                  8 mg.  
              magnesio ......................................................................   5 mg                  4 mg. 
 
DICHIARAZIONE ALLERGENI E OGM  

I prodotti in oggetto sono privi di sostanze allergeniche, tra cui glutine e pertanto sono da considerarsi 
alimenti consentiti ai celiaci. Si può escludere la presenza di OGM. 


